. Motorradclub Miihlhausen vimsc

ADRENALIN

AUF 2 REDERN!

Deutscher Motor Sport Bund e. V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag

Wertungslauf 1 Jugend KI A

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:01:25

MX Mihlhausen 0,600 Km

16.05.2015 14:00.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:11.829 +5.034 14:11:10.945 2 2:19.150 +1.838 14:05:06.273
(37) Ronny Wirth 6 2:10.456 +3.661 14:13:21.401 3 2:19.475 +2.163 14:07:25.748
1 14:02-32.494 7 2:10.094 +3.299 14:15:31.495 4 2:18.476 +1.164 14:09:44.224
2 1:59.232 +1.142 14:04:31.726 8 2:13.247 +6.452 14:17:44.742 5 2:19.002 +1.690 14:12:03.226
3 1:58.624 +0.534 14:06:30.350 9 2:11.757 +4.962 14:19:56.499 6 2:17.312 14:14:20.538
4 1:58.090 14:08:28.440 10 2:12.701 +5.906 14:22:09.200 7 2:21.044 +3.732 14:16:41.582
5 1:59.533 +1.443 14:10:27.973 8 2:19.701 +2.389 14:19:01.283
6 2:01.426 +3.336 14:12:29.399 (26) Andreas Wohlrab 9 2:19.605 +2.293 14:21:20.888
7 1:59.795 +1.705 14:14:29.194 1 14:02:46.249
8 2:01.578 +3.488 14:16:30.772 2 2:14.096 +2.181 14:05:00.345 (4) Lukas Kosch
9 2:01.109 +3.019 14:18:31.881 3 2:12.767 +0.852 14:07:13.112 1 14:02:47.737
10 2:04.766 +6.676 14:20:36.647 4 2:12.715 +0.800 14:09:25.827 2 2:21.345 +4.923 14:05:09.082
5 2:13.193 +1.278 14:11:39.020 3 2:20.686 +4.264 14:07:29.768
(211) Henning Kiichler 6 2:14.061 +2.146 14:13:53.081 4 2:18.535 +2.113 14:09:48.303
1 14:02:34.029 7 2:11.915 14:16:04.996 5 2:16.422 14:12:04.725
2 2:02.924 +0.744 14:04:36.953 8 2:12.439 +0.524 14:18:17.435 6 2:16.509 +0.087 14:14:21.234
3 2:02.395 +0.215 14:06:39.348 9 2:12.036 +0.121 14:20:29.471 7 2:38.653 +22.231 14:16:59.887
4 2:03.293 +1.113 14:08:42.641 10 2:12.800 +0.885 14:22:42.271 8 2:31.226 +14.804 14:19:31.113
5 2:03.346 +1.166 14:10:45.987 9 2:23.299 +6.877 14:21:54.412
6 2:02.180 14:12:48.167 (238) Domenik Becker
7 2:05.938 +3.758 14:14:54.105 1 14:02:44.988 (91) Christian Theumer
8 2:04.321 +2.141 14:16:58.426 2 2:16.314 +3.706 14:05:01.302 1 14:02:54.178
9 2:05.371 +3.191 14:19:03.797 3 2:12.680 +0.072 14:07:13.982 2 2:42.056 +24.853 14:05:36.234
10 2:07.003 +4.823 14:21:10.800 4 2:12.775 +0.167 14:09:26.757 3 2:19.523 +2.320 14:07:55.757
5 2:13.639 +1.031 14:11:40.396 4 2:19.227 +2.024 14:10:14.984
(29) Cameron Wegmann 6 2:14.021 +1.413 14:13:54.417 5 2:24.006 +6.803 14:12:38.990
1 14:02:35.401 7 2:12.692 +0.084 14:16:07.109 6 2:21.605 +4.402 14:15:00.595
2 2:04.174 +0.122 14:04:39.575 8 2:12.608 14:18:19.717 7 2:19.022 +1.819 14:17:19.617
3 2:04.052 14:06:43.627 9 2:13.215 +0.607 14:20:32.932 8 2:19.433 +2.230 14:19:39.050
4 2:04.882 +0.830 14:08:48.509 10 2:14.555 +1.947 14:22:47.487 9 2:17.203 14:21:56.253
5 2:05.748 +1.696 14:10:54.257
6 2:05.664 +1.612 14:12:59.921 (11) Sebastian Zohner (28) River Wegmann
7 2:06.547 +2.495 14:15:06.468 1 14:02:48.657 1 14:02:52.411
8 2:09.001 +4.949 14:17:15.469 2 2:17.917 +6.003 14:05:06.574 2 2:25.942 +1.694 14:05:18.353
9 2:05.394 +1.342 14:19:20.863 3 2:13.740 +1.826 14:07:20.314 3 2:26.179 +1.931 14:07:44.532
10 2:05.720 +1.668 14:21:26.583 4 2:11.914 14:09:32.228 4 2:26.434 +2.186 14:10:10.966
5 2:12.166 +0.252 14:11:44.394 5 2:25.516 +1.268 14:12:36.482
(22) Henrik Hoppen 6 2:13.716 +1.802 14:13:58.110 6 2:25.458 +1.210 14:15:01.940
1 14:02:37.204 7 2:13.153 +1.239 14:16:11.263 7 2:27.285 +3.037 14:17:29.225
2 2:06.971 +1.598 14:04:44.175 8 2:12.876 +0.962 14:18:24.139 8 2:26.632 +2.384 14:19:55.857
3 2:06.100 +0.727 14:06:50.275 9 2:15.856 +3.942 14:20:39.995 9 2:24.248 14:22:20.105
4 2:06.720 +1.347 14:08:56.995
5 2:05.511 +0.138 14:11:02.506 (13) Marius Schricker (146) Fabian Lindner
6 2:05.373 14:13:07.879 1 14:02:52.207 1 14:02:53.676
7 2:06.408 +1.035 14:15:14.287 2 2:16.208 +3.520 14:05:08.415 2 2:26.774 +3.172 14:05:20.450
8 2:07.177 +1.804 14:17:21.464 3 2:13.614 +0.926 14:07:22.029 3 2:27.357 +3.755 14:07:47.807
9 2:07.383 +2.010 14:19:28.847 4 2:13.586 +0.898 14:09:35.615 4 2:25.565 +1.963 14:10:13.372
10 2:07.410 +2.037 14:21:36.257 5 2:13.864 +1.176 14:11:49.479 5 2:24.896 +1.294 14:12:38.268
6 2:13.923 +1.235 14:14:03.402 6 2:24.739 +1.137 14:15:03.007
(298) Raphael Montag 7 2:12.688 14:16:16.090 7 2:27.153 +3.551 14:17:30.160
T 12:02.44.643 8 2:13.723 +1.035 14:18:29.813 8 2:27.164 +3.562 14:19:57.324
2 2:06.721 +1.992 14:04:51.364 9 2:14.639 +1.951 14:20:44.452 9 2:23.602 14:22:20.926
3 2:04.729 14:06:56.093
4 2:05.858 +1.129 14:09:01.951 (418) Jona Plomer (101) Angelina Happ
5 2:04.864 +0.135 14:11:06.815 1 14:02:44.034 1 14:02:51.379
6 2:12.058 +7.329 14:13:18.873 2 2:20.388 +2.391 14:05:04.422 2 2:27.644 +4.287 14:05:19.023
7 2:05.530 +0.801 14:15:24.403 3 2:18.913 +0.916 14:07:23.335 3 2:27.378 +4.021 14:07:46.401
8 2:07.187 +2.458 14:17:31.590 4 2:18.050 +0.053 14:09:41.385 4 2:27.783 +4.426 14:10:14.184
9 2:10.406 +5.677 14:19:41.996 5 2:17.997 14:11:59.382 5 2:27.704 +4.347 14:12:41.888
10 2:18.707 +13.978 14:22:00.703 6 2:18.141 +0.144 14:14:17.523 6 2:23.357 14:15:05.245
7 2:18.753 +0.756 14:16:36.276 7 2:26.020 +2.663 14:17:31.265
(7) Fabian Oehler 8 2:19.290 +1.293 14:18:55.566 8 2:27.256 +3.899 14:19:58.521
T 14:02.36.399 9 2:20.704 +2.707 14:21:16.270 9 2:25.151 +1.794 14:22:23.672
2 2:07.028 +0.233 14:04:43.427
3 2:06.795 14:06:50.222 (21) Christian Mayer (166) Lukas Fuchs
4 2:08.894 +2.099 14:08:59.116 1 14:02:47.123 1 14:02:39.030
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits

Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231
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DRENALIN AUF 2 RADE Deutscher Motor Sport Bund e. V.

2 Motorradclub Miihlhausen evimsac

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen
Samstag MX Miuihlhausen 0,600 Km ..;.;.
Wertungslauf 1 Jugend KI A 16.05.2015 1400. . . .

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:01:25

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:08.191 +2.884 14:04:47.221
3 2:06.046 +0.739 14:06:53.267
4 2:07.039 +1.732 14:09:00.306
5 2:05.311 +0.004 14:11:05.617
6 2:05.307 14:13:10.924
7 2:05.322 +0.015 14:15:16.246
8 5:58.534 +3:53.227 14:21:14.780
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